[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
07 ноября 2019 г.                                                                                                 № 851

Об объявлении рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы»

В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.12.2017  № 1696/пр «О внесении изменений в методические рекомендации по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды на 2018-2022 годы»,   постановлением администрации городского округа Вичуга от 01.02.2018г.  №68 «Об утверждении Порядка организации и проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  рейтинговое голосование по  отбору  общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы»  (далее - рейтинговое голосование).

2. Назначить проведение рейтингового голосования в период с 08.11.2019 г. по 12.11.2019 г.

3. Определить способы  проведения  рейтингового голосования:

        1) интернет - голосование на официальном сайте администрации городского округа Вичуга  по адресу:  http://vichuga37.ru/,  и  в социальных сетях:
https://ok.ru/vichugaofi

https://vk.com/id370045136

2) голосование  в отделе  строительства, ЖКХ, транспорта и связи администрации городского округа Вичуга (адрес: Ивановская область, г. Вичуга, ул. 50  лет  Октября, д.15, кабинет №14), путем заполнения  бюллетеня.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации городского  округа  Вичуга по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи Смирнова В.В.

И.о. главы  городского округа Вичуга                                        Д.Н. Домашников

[image: image2.png]